2023年 9月吉日

【改】2023年 10月吉日

【改】2023年 12月吉日

お客様各位
日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

Azenta 社 エア・オー・シール（ガス交換粘着シール）納期遅延のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記製品におきまして納期遅延が発生しております。

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

■対象製品
メーカー名: Azenta Life Sciences 社(旧 4titude Ltd.社)

型番 商品 入数 定価（税抜）

4ti-0517/ST

エア・オー・シール（ガス交換粘着シー

ル）

135 mm x 80 mm（滅菌済）

100 枚 41,800 円

※定価は 2023年 12 月現在のものです

■納期遅延理由
メーカー側での原材料入手の遅延、および滅菌処理外注先の処理プロセス変更（※）に加え、

年次の滅菌ライン規制検査とメンテナンスが重なり、当初の計画に遅延が発生しております。
（※）製造工程ではなく業務処理工程に関する変更です。製品性能への影響はございません。

■次回入荷見込み（2023 年 12 月 6 日現在）
2024 年 1 月中旬予定

■代替品

あいにく代替品はございません。また、同製品の未滅菌品(型番：4ti-0517)に関しましても、

2023 年 12 月 6 日現在、メーカーに在庫はございません。

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

以上

https://n-genetics.com/products/detail/4ti-0517_ST/
https://n-genetics.com/products/detail/4ti-0517/